（様式第１号）

	 受
 付
	 整理番号：

	 令和７年　　月　　日

技術提案参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日
　　岡山県知事　伊原木　隆太　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職･氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール：
　令和７年７月１日付け、環企第78号で公告のあった技術提案に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、技術提案参加資格を満たしていること及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと、公告・仕様書等、公募に係るすべての条件を十分理解し、承知の上であることを誓約します。
記

１　公告番号　　環企第78号

２　業 務 名　　令和７年度人形峠アトムサイエンス館原子力広報展示物更新業務
３　契約期間　　契約の日から令和８年３月13日まで
４　履行場所　　岡山県環境文化部環境企画課の指定する場所

５　添付書類　　（　有　・　無　）
　　　　添付書類有の場合、書類名を記入

注：「受付」欄は記入しないこと